
LOTUL NR 14 DIVERSE IMPRIMATE

I.D.: 59699373

Data publicarii	05.08.21	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.722,80 RON - 2.722,80 RON

Descriere: reg. suporti magn. a4 100 file 15x12,4=186 lei;ordin plasare animale a 4 100 file 6x12,4=74,40 lei;reg. cazier a 4 100 file 6x12,4=74,40 lei;cerere cazier judiciar a 5 hs 5.000 x0,06=300 lei;reg. corespond. generala a 4 100 file 60x12,4 =744 lei;registru SMEC a 4 100 file 12x12,4=148,80 lei;reg. unic de evid. a registr. ,condici si border. a 4 200 file 12x24,8=297,6;reg. pt. evid. autoriz. de acces in form. clasificate a4 200 file ,12x24,8=297.6 lei , si declaratii accidente a 4 f-v ,5.000 x 0,12=600 lei. TOTAL FARA TVA =2.722,80 LEI
